
4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Femmi

Serie unica
1 5 New Olimpic ssd B 36.52 1'13.57 1'52.28 2'27.88

LOPRAINO Alessia 2009 ITA 36.52
BUX Federica 2008 ITA 37.05
MAUTONE Brenda Vittoria 2008 ITA 38.71
BELLINI Sara Antonia 2008 ITA 35.60

2 4 Muovi Lecce B ITA 36.57 1'15.01 1'52.50 2'27.92
CONTURSI Elisabetta 2008 ITA 36.57
ZAMBETTI Alessia 2008 ITA 38.44
MELE Teresa 2008 ITA 37.49
GRAVILI Laura 2008 ITA 35.42

3 2 Baux Mediterraneo Tarant ITA 41.35 1'21.18 2'04.19 2'40.09
ALBANO Melissa 2009 ITA 41.35
LOCONSOLE Alessia 2009 ITA 39.83
DONVITO Francesca 2009 ITA 43.01
LANZA Flavia 2008 ITA 35.90

4 6 Muovi Lecce ssd ITA 39.56 1'23.59 2'08.97 2'48.46
ANNICCHIARICO Yasmine 2008 ITA 39.56
BECCARISI Anastasia 2009 ITA 44.03
BARZELOGNA Alessandra 2009 ITA 45.38
GELZO Carlotta Annaluisa 2008 ITA 39.49

NON CLASSIFICATI

3 New Olimpic ssd ITA 40.83 1'22.65 2'01.77 SQ
FRIGERIO Alice 2009 ITA 40.83
AULETTA Giada 2009 ITA 41.82
LOCONTE Claudia 2008 ITA 39.12
LUSARDI Alexandra 2009 ITA 39.59

2° Cambio anticipato (2'41.36)
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Femmi

1 New Olimpic ssd B New Olimpic ssd 2'27.88 18.0
LOPRAINO Alessia 2009 ITA
BUX Federica 2008 ITA
MAUTONE Brenda Vittoria 2008 ITA
BELLINI Sara Antonia 2008 ITA

2 Muovi Lecce B ITA Muovi Lecce ssd 2'27.92 14.0
CONTURSI Elisabetta 2008 ITA
ZAMBETTI Alessia 2008 ITA
MELE Teresa 2008 ITA
GRAVILI Laura 2008 ITA

3 Baux Mediterraneo Tarant ITA Baux Mediterraneo Taranto 2'40.09 12.0
ALBANO Melissa 2009 ITA
LOCONSOLE Alessia 2009 ITA
DONVITO Francesca 2009 ITA
LANZA Flavia 2008 ITA

4 Muovi Lecce ssd ITA Muovi Lecce ssd 2'48.46 10.0
ANNICCHIARICO Yasmine 2008 ITA
BECCARISI Anastasia 2009 ITA
BARZELOGNA Alessandra 2009 ITA
GELZO Carlotta Annaluisa 2008 ITA

NON CLASSIFICATI

3 New Olimpic ssd ITA New Olimpic ssd SQ
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Masch

Serie unica
1 4 Oltremare ssd - Lecce ITA 32.23 1'06.23 1'45.06 2'17.75

VALENTE Gabriele 2007 ITA 32.23
STOMEO Edoardo 2007 ITA 34.00
DELLI PONTI Edoardo 2007 ITA 38.83
PATI Edoardo 2007 ITA 32.69

2 2 Baux Mediterraneo Tarant ITA 36.80 1'10.93 1'46.13 2'17.99
PUGLIESE Angelo 2008 ITA 36.80
AMIDEI Matteo 2007 ITA 34.13
ZACCARIA Lorenzo 2007 ITA 35.20
ANDRISANI Francesco 2007 ITA 31.86

3 5 New Olimpic ssd ITA 34.88 1'12.23 1'46.74 2'19.44
NATUZZI Alessandro 2007 ITA 34.88
TAMBONE Cristian 2008 ITA 37.35
MAURELLI Fabiano 2007 ITA 34.51
CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA 32.70

4 6 Waterpolo Bari asd ITA 36.84 1'15.73 1'52.77 2'27.69
DILILLO Rocco 2008 ITA 36.84
GRITTANI Marco Antonio 2008 ITA 38.89
FERRERI Nicola Antonio 2008 ITA 37.04
MILELLA Vittorio 2007 ITA 34.92

5 3 New Pianeta Benessere ss ITA 37.17 1'13.93 1'54.09 2'29.43
DESANTIS Pasquale 2007 ITA 37.17
TAFUNI Alberto 2007 ITA 36.76
PETRARA Thomas 2008 ITA 40.16
PEZZOLLA Pasquale 2007 ITA 35.34
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Masch

1 Oltremare ssd - Lecce ITA Oltremare ssd - Lecce 2'17.75 18.0
VALENTE Gabriele 2007 ITA
STOMEO Edoardo 2007 ITA
DELLI PONTI Edoardo 2007 ITA
PATI Edoardo 2007 ITA

2 Baux Mediterraneo Tarant ITA Baux Mediterraneo Taranto 2'17.99 14.0
PUGLIESE Angelo 2008 ITA
AMIDEI Matteo 2007 ITA
ZACCARIA Lorenzo 2007 ITA
ANDRISANI Francesco 2007 ITA

3 New Olimpic ssd ITA New Olimpic ssd 2'19.44 12.0
NATUZZI Alessandro 2007 ITA
TAMBONE Cristian 2008 ITA
MAURELLI Fabiano 2007 ITA
CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA

4 Waterpolo Bari asd ITA Waterpolo Bari asd 2'27.69 10.0
DILILLO Rocco 2008 ITA
GRITTANI Marco Antonio 2008 ITA
FERRERI Nicola Antonio 2008 ITA
MILELLA Vittorio 2007 ITA

5 New Pianeta Benessere ss ITA New Pianeta Benessere ssd 2'29.43 8.0
DESANTIS Pasquale 2007 ITA
TAFUNI Alberto 2007 ITA
PETRARA Thomas 2008 ITA
PEZZOLLA Pasquale 2007 ITA
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Femmi

Serie unica
1 5 Adriatika Nuoto ssd ITA 31.35 1'05.71 1'42.35 2'20.40

LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA 31.35
RUBINO Giorgia 2006 ITA 34.36
TREVISI Emma 2007 ITA 36.64
GABALLO Cristina 2009 ITA 38.05

2 3 Oltremare ssd - Lecce ITA 34.19 1'09.70 1'46.83 2'21.05
DIMITRI Sofia 2007 ITA 34.19
MASTROLIA Sara 2006 ITA 35.51
TURCO Anna Valeria 2006 ITA 37.13
SACCOMANNO Magda 2007 ITA 34.22

3 4 New Olimpic ssd ITA 32.38 1'07.49 1'44.54 2'21.77
ZONNO Martina 2006 ITA 32.38
LOSETO Federica 2007 ITA 35.11
SANTAMATO Giorgia 2007 ITA 37.05
PASTORE Gaia 2007 ITA 37.23

4 6 New Pianeta Benessere ss ITA 35.16 1'14.09 1'53.75 2'30.63
PERRUCCI Alessandra 2006 ITA 35.16
TRICARICO Eleonora 2007 ITA 38.93
MERCADANTE Melissa 2007 ITA 39.66
CAPONIO Angela 2006 ITA 36.88

NON CLASSIFICATI

2 New Olimpic ssd B 40.51 1'29.05 2'05.39 SQ
FERRAGUTO Clara 2007 ITA 40.51
GERNONE Mariagiovanna 2008 ITA 48.54
POLLONE Marina 2006 ITA 36.34
PETRELLI Sabrina 2007 ITA 40.63
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Femmi

1 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 2'20.40 18.0
LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA
RUBINO Giorgia 2006 ITA
TREVISI Emma 2007 ITA
GABALLO Cristina 2009 ITA

2 Oltremare ssd - Lecce ITA Oltremare ssd - Lecce 2'21.05 14.0
DIMITRI Sofia 2007 ITA
MASTROLIA Sara 2006 ITA
TURCO Anna Valeria 2006 ITA
SACCOMANNO Magda 2007 ITA

3 New Olimpic ssd ITA New Olimpic ssd 2'21.77 12.0
ZONNO Martina 2006 ITA
LOSETO Federica 2007 ITA
SANTAMATO Giorgia 2007 ITA
PASTORE Gaia 2007 ITA

4 New Pianeta Benessere ss ITA New Pianeta Benessere ssd 2'30.63 10.0
PERRUCCI Alessandra 2006 ITA
TRICARICO Eleonora 2007 ITA
MERCADANTE Melissa 2007 ITA
CAPONIO Angela 2006 ITA

NON CLASSIFICATI

2 New Olimpic ssd B New Olimpic ssd SQ
2° e 3° Cambio anticipato (2'46.02)
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Masch

Serie unica
1 4 Oltremare ssd - Lecce ITA 29.07 59.97 1'28.96 2'02.12

INGROSSO Cristian 2005 ITA 29.07
FANCIANO Michele 2005 ITA 30.90
CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA 28.99
SEDERINO Samuele 2006 ITA 33.16

2 5 Fimco Sport ssd ITA 29.69 1'00.16 1'32.57 2'02.93
DE PASCALIS Andrea 2005 ITA 29.69
FIORENTINO Diego 2005 ITA 30.47
STEFANI' Emanuele 2007 ITA 32.41
BAGLIVO Anthony John 2005 ITA 30.36

3 6 Waterpolo Bari asd ITA 32.43 1'03.55 1'35.00 2'04.15
TORRESI Daniele 2006 ITA 32.43
MORELLI Alfredo 2006 ITA 31.12
LUCERNA Alessandro 2006 ITA 31.45
SMALDINO Marino 2006 ITA 29.15

4 2 Nuotatori Pugliesi asd ITA 32.60 1'05.28 1'36.65 2'06.89
FRISENNA Giacomo 2005 ITA 32.60
FILOGRANA Samuele Luigi 2006 ITA 32.68
DE NUZZO Davide 2005 ITA 31.37
SABELLA Christian 2005 ITA 30.24

5 1 New Pianeta Benessere ss ITA 31.99 1'04.47 1'36.87 2'07.48
CHIRONNA Alessandro 2006 ITA 31.99
DELL'ERA Vito 2005 ITA 32.48
CONTINISIO Graziano Anto 2005 ITA 32.40
COLONNA Michele 2005 ITA 30.61

6 3 Adriatika Nuoto B ITA 33.15 1'05.67 1'35.61 2'07.95
POTENZA Emanuele 2006 ITA 33.15
FIAMMA Andrea 2005 ITA 32.52
RUSSO Salvatore 2005 ITA 29.94
LABIANCA Francesco 2005 ITA 32.34

7 7 Muovi Lecce ssd ITA 31.43 1'03.51 1'41.24 2'13.40
NUZZACI Matteo 2006 ITA 31.43
PASTORE Gioele 2007 ITA 32.08
DE RICCARDIS Ugo Lorenzo 2007 ITA 37.73
CACCIAPAGLIA Alberto 2006 ITA 32.16
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Masch

1 Oltremare ssd - Lecce ITA Oltremare ssd - Lecce 2'02.12 18.0
INGROSSO Cristian 2005 ITA
FANCIANO Michele 2005 ITA
CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA
SEDERINO Samuele 2006 ITA

2 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 2'02.93 14.0
DE PASCALIS Andrea 2005 ITA
FIORENTINO Diego 2005 ITA
STEFANI' Emanuele 2007 ITA
BAGLIVO Anthony John 2005 ITA

3 Waterpolo Bari asd ITA Waterpolo Bari asd 2'04.15 12.0
TORRESI Daniele 2006 ITA
MORELLI Alfredo 2006 ITA
LUCERNA Alessandro 2006 ITA
SMALDINO Marino 2006 ITA

4 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'06.89 10.0
FRISENNA Giacomo 2005 ITA
FILOGRANA Samuele Luigi 2006 ITA
DE NUZZO Davide 2005 ITA
SABELLA Christian 2005 ITA

5 New Pianeta Benessere ss ITA New Pianeta Benessere ssd 2'07.48 8.0
CHIRONNA Alessandro 2006 ITA
DELL'ERA Vito 2005 ITA
CONTINISIO Graziano Anto 2005 ITA
COLONNA Michele 2005 ITA

6 Adriatika Nuoto B ITA Adriatika Nuoto ssd 2'07.95 6.0
POTENZA Emanuele 2006 ITA
FIAMMA Andrea 2005 ITA
RUSSO Salvatore 2005 ITA
LABIANCA Francesco 2005 ITA

7 Muovi Lecce ssd ITA Muovi Lecce ssd 2'13.40 4.0
NUZZACI Matteo 2006 ITA
PASTORE Gioele 2007 ITA
DE RICCARDIS Ugo Lorenzo 2007 ITA
CACCIAPAGLIA Alberto 2006 ITA
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1 di 2
1 4 URSELLI Francesca 1999 32.21 1'06.25 1'40.64 2'15.36 2'50.20 3'25.19 4'00.54 4'35.70

Mediterranea NUOTO Grottaglie ITA 34.04 34.39 34.72 34.84 34.99 35.35 35.16
5'10.96 5'45.92 6'21.05 6'56.26 7'31.29 8'06.23 8'40.86 9'14.89

35.26 34.96 35.13 35.21 35.03 34.94 34.63 34.03
2 5 SPADA Erika 2003 32.38 1'06.42 1'41.12 2'15.66 2'50.68 3'25.46 4'01.02 4'35.96

Mediterranea NUOTO Grottaglie ITA 34.04 34.70 34.54 35.02 34.78 35.56 34.94
5'11.65 5'46.35 6'21.63 6'56.72 7'31.87 8'06.97 8'42.19 9'16.07

35.69 34.70 35.28 35.09 35.15 35.10 35.22 33.88
3 6 TAMBURRANO Dalila 2004 33.91 1'10.51 1'47.22 2'24.18 3'01.25 3'38.33 4'15.79 4'52.81

Oltremare ssd - Lecce ITA 36.60 36.71 36.96 37.07 37.08 37.46 37.02
5'29.96 6'07.08 6'44.08 7'21.32 7'58.25 8'35.24 9'11.80 9'47.79

37.15 37.12 37.00 37.24 36.93 36.99 36.56 35.99
4 3 BUKVIC Neva 2003 34.00 1'10.71 1'48.30 2'25.30 3'02.73 3'39.69 4'17.06 4'53.91

Payton Bari asd ITA 36.71 37.59 37.00 37.43 36.96 37.37 36.85
5'31.43 6'08.21 6'45.65 7'22.62 7'59.93 8'36.95 9'14.06 9'49.72

37.52 36.78 37.44 36.97 37.31 37.02 37.11 35.66
5 2 ZUROLI Ilaria 2002 33.90 1'10.46 1'48.24 2'24.99 3'02.91 3'39.93 4'17.80 4'55.18

CN Lucano Savigi - PZ ITA 36.56 37.78 36.75 37.92 37.02 37.87 37.38
5'32.38 6'09.38 6'46.94 7'23.68 8'01.02 8'37.94 9'14.80 9'49.75

37.20 37.00 37.56 36.74 37.34 36.92 36.86 34.95
6 1 CAMPA Alessia 2002 34.18 1'10.13 1'47.89 2'24.79 3'03.00 3'40.21 4'18.50 4'55.48

Nuotatori Pugliesi asd ITA 35.95 37.76 36.90 38.21 37.21 38.29 36.98
5'33.72 6'10.93 6'49.26 7'26.59 8'05.08 8'42.41 9'20.88 9'57.02

38.24 37.21 38.33 37.33 38.49 37.33 38.47 36.14
7 8 GEMMA Alice 2005 35.01 1'13.32 1'52.69 2'32.42 3'12.69 3'53.41 4'34.21 5'14.24

Nuotatori Pugliesi asd ITA 38.31 39.37 39.73 40.27 40.72 40.80 40.03
5'55.97 6'34.22 7'14.56 7'55.06 8'34.63 9'15.69 9'55.05 10'33.10

41.73 38.25 40.34 40.50 39.57 41.06 39.36 38.05

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 16:24

Serie 2 di 2
1 3 GAETANI Erika Francesca 2004 32.61 1'10.35 1'49.00 2'25.94 3'03.18 3'41.18 4'17.75 4'54.92

Nuotatori Pugliesi asd ITA 37.74 38.65 36.94 37.24 38.00 36.57 37.17
5'31.57 6'08.29 6'45.39 7'22.03 7'59.97 8'36.56 9'12.27 9'47.73

36.65 36.72 37.10 36.64 37.94 36.59 35.71 35.46
2 7 FUSO Marta 2003 33.76 1'10.70 1'48.39 2'25.53 3'02.78 3'39.66 4'16.61 4'54.03

Nuotatori Pugliesi asd ITA 36.94 37.69 37.14 37.25 36.88 36.95 37.42
5'31.58 6'08.58 6'46.11 7'24.08 8'01.63 8'39.55 9'16.65 9'53.14

37.55 37.00 37.53 37.97 37.55 37.92 37.10 36.49
3 4 MANGIA Mariangela 2001 34.32 1'13.58 1'53.50 2'33.34 3'12.96 3'52.90 4'32.98 5'12.64

Adriatika Nuoto ssd ITA 39.26 39.92 39.84 39.62 39.94 40.08 39.66
5'52.32 6'31.99 7'12.34 7'52.29 8'32.32 9'11.79 9'49.78 10'26.54

39.68 39.67 40.35 39.95 40.03 39.47 37.99 36.76
4 5 ACONITO Alessia 2004 35.21 1'14.06 1'54.10 2'33.91 3'13.63 3'53.47 4'33.70 5'13.38

Adriatika Nuoto ssd ITA 38.85 40.04 39.81 39.72 39.84 40.23 39.68
5'53.45 6'33.39 7'13.42 7'53.33 8'33.19 9'12.79 9'51.84 10'29.52

40.07 39.94 40.03 39.91 39.86 39.60 39.05 37.68

    Pubblicata: 01/07/2017 ore 16:27

 CASARANO / 23-24/06/2018
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 23/06/2018 alle 16:22



4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 URSELLI Francesca 1999 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 4 1. 9'14.89 9.0
2 SPADA Erika 2003 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 5 2. 9'16.07 7.0
3 GAETANI Erika Francesca 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 3 1. 9'47.73 6.0
4 TAMBURRANO Dalila 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 6 3. 9'47.79 5.0
5 BUKVIC Neva 2003 ITA Payton Bari asd 1 3 4. 9'49.72 4.0
6 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 5. 9'49.75 3.0
7 FUSO Marta 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 7 2. 9'53.14 2.0
8 CAMPA Alessia 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 1 6. 9'57.02 1.0
9 MANGIA Mariangela 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 3. 10'26.54

10 ACONITO Alessia 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 4. 10'29.52
11 GEMMA Alice 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 8 7. 10'33.10
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica
1 3 AMURA Luca 2000 31.03 1'03.21 1'34.86 2'06.09 2'37.44 3'08.76 3'40.28 4'11.61

Alba Oriens - Casandrino ITA 32.18 31.65 31.23 31.35 31.32 31.52 31.33
4'42.90 5'14.00 5'45.66 6'17.14 6'48.81 7'20.41 7'52.40 8'23.26

31.29 31.10 31.66 31.48 31.67 31.60 31.99 30.86
2 5 ASCIOLLA Giovanni 2002 32.20 1'05.09 1'38.25 2'11.07 2'44.00 3'16.32 3'47.80 4'19.31

Alba Oriens - Casandrino ITA 32.89 33.16 32.82 32.93 32.32 31.48 31.51
4'51.65 5'22.54 5'54.43 6'25.49 6'56.84 7'28.54 7'59.61 8'30.80

32.34 30.89 31.89 31.06 31.35 31.70 31.07 31.19
3 4 NARDO Andrea 2001 31.54 1'04.63 1'37.69 2'10.99 2'44.09 3'16.78 3'49.94 4'22.93

CN Lucano Savigi - PZ ITA 33.09 33.06 33.30 33.10 32.69 33.16 32.99
4'56.50 5'29.90 6'03.72 6'37.28 7'11.10 7'44.27 8'17.27 8'49.13

33.57 33.40 33.82 33.56 33.82 33.17 33.00 31.86
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 3 1. 8'23.26 9.0
2 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 5 2. 8'30.80 7.0
3 NARDO Andrea 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 3. 8'49.13 6.0
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine

Serie 1 di 2
1 4 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA 33.54 1'13.08 1'52.45 2'30.09 3'13.93 3'59.63 4'34.18 5'08.22

CN Lucano Savigi - PZ 39.54 39.37 37.64 43.84 45.70 34.55 34.04
2 3 NESTOLA Elena 2003 ITA 35.02 1'14.06 1'59.25 2'42.40 3'26.36 4'11.19 4'49.24 5'25.34

Oltremare ssd - Lecce 39.04 45.19 43.15 43.96 44.83 38.05 36.10
3 5 FUSO Marta 2003 ITA 35.13 1'14.86 1'59.09 2'41.26 3'29.09 4'15.86 4'54.12 5'29.76

Nuotatori Pugliesi asd 39.73 44.23 42.17 47.83 46.77 38.26 35.64
4 2 PASCALI Jolanda 2005 ITA 36.14 1'16.71 2'02.55 2'45.93 3'33.82 4'22.22 5'01.53 5'39.03

Oltremare ssd - Lecce 40.57 45.84 43.38 47.89 48.40 39.31 37.50
5 6 POTENZA Eleonora 2004 ITA 36.54 1'19.59 2'04.39 2'47.77 3'35.08 4'22.76 5'01.92 5'39.37

Adriatika Nuoto ssd 43.05 44.80 43.38 47.31 47.68 39.16 37.45
6 7 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA 37.49 1'22.80 2'12.30 2'58.67 3'50.27 4'43.65 5'25.73 6'06.34

Adriatika Nuoto ssd 45.31 49.50 46.37 51.60 53.38 42.08 40.61

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 16:47

Serie 2 di 2
1 5 FERRO Alice 2003 ITA 33.89 1'14.91 1'59.35 2'42.02 3'33.77 4'24.12 5'04.65 5'43.16

H2O Sport csd 41.02 44.44 42.67 51.75 50.35 40.53 38.51
2 3 CIPRIANI Giorgia 2004 ITA 38.00 1'20.66 2'10.26 2'56.15 3'46.96 4'37.42 5'17.33 5'55.50

XSporting ssd 42.66 49.60 45.89 50.81 50.46 39.91 38.17
3 4 GIANGREGORIO Giulia 2005 ITA 38.87 1'25.66 2'12.34 2'58.80 3'56.60 4'56.22 5'42.31 6'26.23

Baux Mediterraneo Taranto 46.79 46.68 46.46 57.80 59.62 46.09 43.92

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 16:41
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Femmine

1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 1. 5'08.22 9.0
2 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 3 2. 5'25.34 7.0
3 FUSO Marta 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 5 3. 5'29.76 6.0
4 PASCALI Jolanda 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 2 4. 5'39.03 5.0
5 POTENZA Eleonora 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 5. 5'39.37 4.0
6 FERRO Alice 2003 ITA H2O Sport csd 2 5 1. 5'43.16 3.0
7 CIPRIANI Giorgia 2004 ITA XSporting ssd 2 3 2. 5'55.50 2.0
8 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 6. 6'06.34 1.0
9 GIANGREGORIO Giulia 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 4 3. 6'26.23

    Pubblicata: 01/07/2017 ore 16:40
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 BENEGIAMO Andrea 2002 ITA 30.92 1'07.39 1'49.24 2'30.01 3'13.07 3'56.77 4'29.37 5'00.60

Nuotatori Pugliesi asd 36.47 41.85 40.77 43.06 43.70 32.60 31.23
2 4 CHIRONI Gabriele 2002 ITA 30.85 1'05.81 1'46.93 2'27.00 3'07.96 3'50.04 4'25.81 5'01.46

Oltremare ssd - Lecce 34.96 41.12 40.07 40.96 42.08 35.77 35.65
3 7 LEONE Oscar 2003 ITA 33.23 1'12.25 1'55.93 2'38.03 3'23.11 4'08.86 4'45.12 5'19.65

Nuotatori Pugliesi asd 39.02 43.68 42.10 45.08 45.75 36.26 34.53
4 6 QUARTA Lorenzo 2004 ITA 33.14 1'11.84 1'55.54 2'37.66 3'24.78 4'12.45 4'49.18 5'24.63

Nuotatori Pugliesi asd 38.70 43.70 42.12 47.12 47.67 36.73 35.45
5 3 FIORE Damiano 2001 ITA 33.94 1'14.64 1'57.18 2'38.57 3'28.17 4'17.95 4'53.60 5'27.21

Atleti Amatori Matera ssd 40.70 42.54 41.39 49.60 49.78 35.65 33.61

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 16:53
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschi

1 BENEGIAMO Andrea 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 5 1. 5'00.60 9.0
2 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 4 2. 5'01.46 7.0
3 LEONE Oscar 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 7 3. 5'19.65 6.0
4 QUARTA Lorenzo 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 6 4. 5'24.63 5.0
5 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 5. 5'27.21 4.0
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie 1 di 4
1 4 MELE Elisa 2002 ITA 34.30 1'10.85 1'48.06 2'24.31

Nuotatori Pugliesi asd 36.55 37.21 36.25
2 6 MONTAGNA Alessia 2002 ITA 35.67 1'12.47 1'49.51 2'26.24

Icos Sporting Club 36.80 37.04 36.73
3 3 TRABANELLI Giulia 2000 ITA 34.93 1'12.51 1'50.44 2'27.84

De Akker Team ssd arl 37.58 37.93 37.40
4 2 PIANO Lorenza 2001 ITA 35.86 1'13.48 1'51.60 2'28.42

H2O Sport csd 37.62 38.12 36.82
5 1 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA 35.01 1'12.38 1'51.73 2'29.52

Mediterranea NUOTO Grottaglie 37.37 39.35 37.79
6 8 DE SERIO Sofia 2005 ITA 35.60 1'14.40 1'52.76 2'29.81

Payton Bari asd 38.80 38.36 37.05
7 7 CONGEDO Luisa 2003 ITA 36.35 1'15.61 1'54.46 2'29.91

Nuotatori Pugliesi asd 39.26 38.85 35.45
8 5 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA 36.53 1'14.94 1'54.10 2'32.62

Payton Bari asd 38.41 39.16 38.52

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 17:08

Serie 2 di 4
1 6 PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA 36.15 1'14.05 1'52.40 2'29.93

Nuotatori Pugliesi asd 37.90 38.35 37.53
2 4 LACRIOLA Irene 1993 ITA 36.64 1'15.21 1'53.74 2'31.70

Payton Bari asd 38.57 38.53 37.96
3 3 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA 36.50 1'15.74 1'55.77 2'35.16

CN Lucano Savigi - PZ 39.24 40.03 39.39
4 5 BUKVIC Lora 2003 ITA 38.00 1'17.62 1'58.54 2'38.31

Payton Bari asd 39.62 40.92 39.77
5 7 MELE Valentina 2005 ITA 38.22 1'18.74 1'59.82 2'39.66

Nuotatori Pugliesi asd 40.52 41.08 39.84
6 8 MANCINELLI Samira 2001 ITA 39.17 1'21.43 2'05.69 2'49.21

H2O Sport csd 42.26 44.26 43.52

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 15:55

Serie 3 di 4
1 4 TAMBURRANO Dalila 2004 ITA 39.13 1'19.50 2'00.14 2'39.10

Oltremare ssd - Lecce 40.37 40.64 38.96
2 5 QUARTA Irene 2005 ITA 37.45 1'18.29 2'00.09 2'39.35

Nuotatori Pugliesi asd 40.84 41.80 39.26
3 7 DAPONTE Claudia 2001 ITA 39.91 1'21.51 2'02.68 2'42.28

XSporting ssd 41.60 41.17 39.60
4 3 SCOTTI Greta Carolina 2003 ITA 38.24 1'19.42 2'01.83 2'43.18

Nuotatori Pugliesi asd 41.18 42.41 41.35
5 1 DE SICOT Fabiola 2005 ITA 39.14 1'21.51 2'05.86 2'48.13

Nuotatori Pugliesi asd 42.37 44.35 42.27
6 8 FAGGIANO Martina 2004 ITA 39.67 1'23.69 2'07.97 2'50.82

Muovi Lecce ssd 44.02 44.28 42.85
7 6 IACONO Camilla 2001 ITA 40.29 1'25.72 2'11.76 2'54.81

H2O Sport csd 45.43 46.04 43.05

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 15:55

Serie 4 di 4
1 6 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA 36.98 1'17.21 1'58.53 2'38.86

Adriatika Nuoto ssd 40.23 41.32 40.33
2 4 DULCAMARE Natasha 2004 ITA 40.52 1'23.04 2'07.20 2'50.40

XSporting ssd 42.52 44.16 43.20
3 5 GIANGREGORIO Giulia 2005 ITA 42.48 1'28.48 2'15.12 3'00.30

Baux Mediterraneo Taranto 46.00 46.64 45.18
4 3 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA 46.03 1'35.43 2'25.64 3'15.09

CN Lucano Savigi - PZ 49.40 50.21 49.45

 CASARANO / 23-24/06/2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine

Ragazze
1 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 1 8 6. 2'29.81 9.0
2 PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 6 1. 2'29.93 7.0
3 TAMBURRANO Dalila 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 4 1. 2'39.10 6.0
4 QUARTA Irene 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 5 2. 2'39.35 5.0
5 MELE Valentina 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 7 5. 2'39.66 4.0
6 DE SICOT Fabiola 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 1 5. 2'48.13 3.0
7 DULCAMARE Natasha 2004 ITA XSporting ssd 4 4 2. 2'50.40 2.0
8 FAGGIANO Martina 2004 ITA Muovi Lecce ssd 3 8 6. 2'50.82 1.0
9 GIANGREGORIO Giulia 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 4 5 3. 3'00.30

10 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 3 4. 3'15.09

Juniores Femmine
1 MELE Elisa 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 4 1. 2'24.31 9.0
2 MONTAGNA Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 1 6 2. 2'26.24 7.0
3 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 1 5. 2'29.52 6.0
4 CONGEDO Luisa 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 7 7. 2'29.91 5.0
5 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 3. 2'35.16 4.0
6 BUKVIC Lora 2003 ITA Payton Bari asd 2 5 4. 2'38.31 3.0
7 SCOTTI Greta Carolina 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 3 4. 2'43.18 2.0

Cadette Seniores Femmine
1 TRABANELLI Giulia 2000 ITA De Akker Team ssd arl 1 3 3. 2'27.84 9.0
2 PIANO Lorenza 2001 ITA H2O Sport csd 1 2 4. 2'28.42 7.0
3 LACRIOLA Irene 1993 ITA Payton Bari asd 2 4 2. 2'31.70 6.0
4 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Payton Bari asd 1 5 8. 2'32.62 5.0
5 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 6 1. 2'38.86 4.0
6 DAPONTE Claudia 2001 ITA XSporting ssd 3 7 3. 2'42.28 3.0
7 MANCINELLI Samira 2001 ITA H2O Sport csd 2 8 6. 2'49.21 2.0
8 IACONO Camilla 2001 ITA H2O Sport csd 3 6 7. 2'54.81 1.0
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie 1 di 4
1 4 BEZZI Gianmarco 2001 ITA 31.65 1'05.19 1'38.69 2'09.79

De Akker Team ssd arl 33.54 33.50 31.10
2 5 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA 31.70 1'04.80 1'38.05 2'10.40

Payton Bari asd 33.10 33.25 32.35
3 2 DE PAOLIS Davide 2003 ITA 30.77 1'04.56 1'40.33 2'13.73

Adriatika Nuoto ssd 33.79 35.77 33.40
4 3 LUCCARELLI Simone 2001 ITA 32.16 1'06.64 1'41.86 2'14.44

Baux Mediterraneo Taranto 34.48 35.22 32.58
5 6 QUARTA Alessandro 2002 ITA 32.03 1'06.56 1'42.68 2'16.69

Nuotatori Pugliesi asd 34.53 36.12 34.01
6 1 BLE' Gabriele 2001 ITA 32.82 1'07.63 1'44.22 2'18.88

Mediterranea NUOTO Grottaglie 34.81 36.59 34.66
7 7 PETRIELLA Giuseppe 2000 ITA 32.02 1'07.07 1'43.64 2'20.18

H2O Sport csd 35.05 36.57 36.54
8 8 EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA 32.70 1'10.56 1'47.22 2'22.74

XSporting ssd 37.86 36.66 35.52

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 17:21

Serie 2 di 4
1 4 DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA 34.04 1'10.89 1'47.98 2'22.74

Oltremare ssd - Lecce 36.85 37.09 34.76
2 5 COPPOLA Donato 2004 ITA 33.82 1'10.64 1'47.66 2'23.11

Nuotatori Pugliesi asd 36.82 37.02 35.45
3 7 QUARTA Davide 2002 ITA 35.58 1'13.97 1'52.92 2'30.25

Nuotatori Pugliesi asd 38.39 38.95 37.33
4 2 VERTONE Giuseppe 2004 ITA 35.69 1'14.67 1'54.27 2'30.71

CN Lucano Savigi - PZ 38.98 39.60 36.44
5 8 TEDESCO Giovanni 2004 ITA 35.59 1'13.51 1'53.20 2'31.59

Baux Mediterraneo Taranto 37.92 39.69 38.39
6 1 PALLADINO Vincenzo 2003 ITA 38.25 1'18.17 2'00.08 2'40.74

H2O Sport csd 39.92 41.91 40.66

    Pubblicata: 02/07/2017 ore 16:15

Serie 3 di 4
1 2 MAISTO Gianluca 2003 ITA 35.68 1'13.25 1'51.61 2'28.87

Oltremare ssd - Lecce 37.57 38.36 37.26
2 5 GEMMA Giuseppe 2003 ITA 36.90 1'15.96 1'55.88 2'33.30

Oltremare ssd - Lecce 39.06 39.92 37.42
3 6 DE SERIO Nicolo' 2003 ITA 36.72 1'16.61 1'55.94 2'34.60

Payton Bari asd 39.89 39.33 38.66
4 4 CAZZARO' Andrea 2004 ITA 37.88 1'16.95 1'57.32 2'35.17

Baux Mediterraneo Taranto 39.07 40.37 37.85
5 3 POSITANO Matteo 2004 ITA 37.03 1'17.61 1'58.09 2'37.10

Nuotatori Pugliesi asd 40.58 40.48 39.01
6 7 ZONNO Andrea 2004 ITA 36.91 1'19.03 1'59.65 2'40.36

New Olimpic ssd 42.12 40.62 40.71

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 17:14

Serie 4 di 4
1 4 DI MURRO Alessio 2002 ITA 36.58 1'15.34 1'55.09 2'33.59

H2O Sport csd 38.76 39.75 38.50
2 5 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA 37.36 1'16.93 1'58.38 2'38.40

Adriatika Nuoto ssd 39.57 41.45 40.02
3 3 CARELLI Giacomo 2003 ITA 36.81 1'17.03 1'58.43 2'39.95

H2O Sport csd 40.22 41.40 41.52

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 17:11
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi

Ragazzi 2004
1 COPPOLA Donato 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 5 2. 2'23.11 9.0
2 VERTONE Giuseppe 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 4. 2'30.71 7.0
3 TEDESCO Giovanni 2004 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 8 5. 2'31.59 6.0
4 CAZZARO' Andrea 2004 ITA Baux Mediterraneo Taranto 3 4 4. 2'35.17 5.0
5 POSITANO Matteo 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 3 5. 2'37.10 4.0
6 ZONNO Andrea 2004 ITA New Olimpic ssd 3 7 6. 2'40.36 3.0

Ragazzi 2002-2003
1 DE PAOLIS Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 3. 2'13.73 9.0
2 QUARTA Alessandro 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 6 5. 2'16.69 7.0
3 DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 4 1. 2'22.74 5.5

EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA XSporting ssd 1 8 8. 2'22.74 5.5
5 MAISTO Gianluca 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 2 1. 2'28.87 4.0
6 QUARTA Davide 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 7 3. 2'30.25 3.0
7 GEMMA Giuseppe 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 5 2. 2'33.30 2.0
8 DI MURRO Alessio 2002 ITA H2O Sport csd 4 4 1. 2'33.59 1.0
9 DE SERIO Nicolo' 2003 ITA Payton Bari asd 3 6 3. 2'34.60

10 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 5 2. 2'38.40
11 CARELLI Giacomo 2003 ITA H2O Sport csd 4 3 3. 2'39.95
12 PALLADINO Vincenzo 2003 ITA H2O Sport csd 2 1 6. 2'40.74

Juniores Maschi
1 BEZZI Gianmarco 2001 ITA De Akker Team ssd arl 1 4 1. 2'09.79 9.0
2 LUCCARELLI Simone 2001 ITA Baux Mediterraneo Taranto 1 3 4. 2'14.44 7.0
3 BLE' Gabriele 2001 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 1 6. 2'18.88 6.0
4 PETRIELLA Giuseppe 2000 ITA H2O Sport csd 1 7 7. 2'20.18 5.0

Cadetti Seniores Maschi
1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 2'10.40 9.0
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine

Serie 1 di 4
1 4 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA 37.16 1'18.64 2'01.10 2'42.32

Payton Bari asd 41.48 42.46 41.22
2 5 DE RINALDIS Giorgia 2004 ITA 38.63 1'22.24 2'06.09 2'50.41

Nuotatori Pugliesi asd 43.61 43.85 44.32
3 6 MELPIGNANO Alice 2004 ITA 40.07 1'25.30 2'09.70 2'53.39

Nuotatori Pugliesi asd 45.23 44.40 43.69
4 2 IACONO Ginevra 2003 ITA 41.24 1'25.24 2'12.29 2'57.55

H2O Sport csd 44.00 47.05 45.26
5 7 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA 41.83 1'27.59 2'14.37 2'59.75

Atleti Amatori Matera ssd 45.76 46.78 45.38
6 8 SQUICCIARINI Fara 2004 ITA 41.56 1'28.04 2'15.09 3'01.59

XSporting ssd 46.48 47.05 46.50
7 1 MANCINI Lara 2003 ITA 41.82 1'28.95 2'17.36 3'05.11

H2O Sport csd 47.13 48.41 47.75

    Pubblicata: 01/07/2017 ore 18:21

Serie 2 di 4
1 7 LEONE Vittoria 2004 ITA 41.48 1'27.77 2'13.18 2'59.29

Oltremare ssd - Lecce 46.29 45.41 46.11
2 4 SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA 40.24 1'26.71 2'14.44 3'01.73

Baux Mediterraneo Taranto 46.47 47.73 47.29
3 3 PASCALI Jolanda 2005 ITA 41.77 1'28.73 2'17.02 3'02.91

Oltremare ssd - Lecce 46.96 48.29 45.89
4 5 POTENZA Eleonora 2004 ITA 42.13 1'30.56 2'17.30 3'04.31

Adriatika Nuoto ssd 48.43 46.74 47.01
5 2 CUSMAI Giulia Giovanna D 2004 ITA 43.96 1'30.22 2'18.68 3'04.64

XSporting ssd 46.26 48.46 45.96
6 1 NOVEMBRINI Lucia 2003 ITA 44.31 1'30.89 2'19.32 3'04.69

XSporting ssd 46.58 48.43 45.37
7 8 DELLI PONTI Matilde Gior 2005 ITA 43.21 1'31.68 2'19.77 3'06.78

Oltremare ssd - Lecce 48.47 48.09 47.01
8 6 LOPRIENO Alessia 2005 ITA 42.24 1'31.90 2'21.09 3'08.22

New Olimpic ssd 49.66 49.19 47.13

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 17:32

Serie 3 di 4
1 2 SORRENTINO Francesca 2003 ITA 45.48 1'33.12 2'22.94 3'09.14

CN Lucano Savigi - PZ 47.64 49.82 46.20
2 5 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA 46.81 1'34.42 2'23.60 3'10.94

Atleti Amatori Matera ssd 47.61 49.18 47.34
3 4 ROSATO Elena 2005 ITA 45.14 1'34.71 2'23.89 3'13.08

Nuotatori Pugliesi asd 49.57 49.18 49.19
4 3 D'AMBROGIO Emanuela 2005 ITA 45.96 1'34.42 2'25.58 3'13.52

Mediterranea NUOTO Grottaglie 48.46 51.16 47.94
5 1 GIUGLIANO Alessia 2003 ITA 46.06 1'35.39 2'25.13 3'13.59

New Olimpic ssd 49.33 49.74 48.46
6 7 CASALE Ludovica 2005 ITA 45.22 1'38.90 2'28.99 3'16.92

CN Lucano Savigi - PZ 53.68 50.09 47.93
7 6 DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA 46.40 1'38.61 2'27.91 3'17.75

Muovi Lecce ssd 52.21 49.30 49.84
8 8 PASSARELLI Flavia 2005 ITA 49.34 1'41.86 2'36.66 3'30.03

CN Lucano Savigi - PZ 52.52 54.80 53.37

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 17:29

Serie 4 di 4
1 5 GAETANI Erika Francesca 2004 ITA 39.83 1'25.22 2'10.97 2'57.31

Nuotatori Pugliesi asd 45.39 45.75 46.34
2 3 CIPRIANI Giorgia 2004 ITA 48.30 1'41.32 2'34.52 3'25.87

XSporting ssd 53.02 53.20 51.35
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 RUGGIERO Rosa 2005 ITA 51.90 1'51.37 2'50.84 3'51.07
CN Lucano Savigi - PZ 59.47 59.47 1'00.23
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femmine

Ragazze
1 DE RINALDIS Giorgia 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 5 2. 2'50.41 9.0
2 MELPIGNANO Alice 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 6 3. 2'53.39 7.0
3 GAETANI Erika Francesca 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 5 1. 2'57.31 6.0
4 LEONE Vittoria 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 7 1. 2'59.29 5.0
5 SQUICCIARINI Fara 2004 ITA XSporting ssd 1 8 6. 3'01.59 4.0
6 SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 4 2. 3'01.73 3.0
7 PASCALI Jolanda 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 3 3. 3'02.91 2.0
8 POTENZA Eleonora 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 4. 3'04.31 1.0
9 CUSMAI Giulia Giovanna D 2004 ITA XSporting ssd 2 2 5. 3'04.64

10 DELLI PONTI Matilde Gior 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 8 7. 3'06.78
11 LOPRIENO Alessia 2005 ITA New Olimpic ssd 2 6 8. 3'08.22
12 D'ADDARIO Sonia 2004 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 2. 3'10.94
13 ROSATO Elena 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 4 3. 3'13.08
14 D'AMBROGIO Emanuela 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 3 3 4. 3'13.52
15 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 7 6. 3'16.92
16 DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA Muovi Lecce ssd 3 6 7. 3'17.75
17 CIPRIANI Giorgia 2004 ITA XSporting ssd 4 3 2. 3'25.87
18 PASSARELLI Flavia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 8 8. 3'30.03
19 RUGGIERO Rosa 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 4 3. 3'51.07

Juniores Femmine
1 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 2'42.32 9.0
2 IACONO Ginevra 2003 ITA H2O Sport csd 1 2 4. 2'57.55 7.0
3 NOVEMBRINI Lucia 2003 ITA XSporting ssd 2 1 6. 3'04.69 6.0
4 MANCINI Lara 2003 ITA H2O Sport csd 1 1 7. 3'05.11 5.0
5 SORRENTINO Francesca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 2 1. 3'09.14 4.0
6 GIUGLIANO Alessia 2003 ITA New Olimpic ssd 3 1 5. 3'13.59 3.0

Cadette Seniores Femmine
1 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 7 5. 2'59.75 9.0
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi

Serie 1 di 3
1 4 DE LUCA Andrea 2000 ITA 33.83 1'11.58 1'49.37 2'27.89

De Akker Team ssd arl 37.75 37.79 38.52
2 5 LIUZZI Francesco Paolo 2000 ITA 33.59 1'12.61 1'50.95 2'29.08

Baux Mediterraneo Taranto 39.02 38.34 38.13
3 3 MICUCCI Francesco 2000 ITA 34.19 1'12.73 1'51.92 2'31.37

CN Lucano Savigi - PZ 38.54 39.19 39.45
4 2 SAPONARO Francesco 2002 ITA 34.39 1'13.53 1'54.81 2'34.89

Mediterranea NUOTO Grottaglie 39.14 41.28 40.08
5 7 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA 36.43 1'16.98 1'57.75 2'41.06

Nuotatori Pugliesi asd 40.55 40.77 43.31
6 8 TUNDO Carlo 2002 ITA 37.74 1'20.19 2'03.17 2'45.38

Nuotatori Pugliesi asd 42.45 42.98 42.21

Serie 2 di 3
1 4 PAOLANTONIO Alessandro 2002 ITA 35.29 1'15.71 1'55.69 2'36.31

H2O Sport csd 40.42 39.98 40.62
2 5 MANGO Ennio 2002 ITA 36.67 1'19.41 2'01.68 2'43.78

CN Lucano Savigi - PZ 42.74 42.27 42.10
3 6 GIUGLIANO Francesco Pio 2003 ITA 38.29 1'21.07 2'03.20 2'45.86

New Olimpic ssd 42.78 42.13 42.66
4 7 KERMANS Ronens 2004 LAT 40.03 1'24.03 2'06.36 2'46.69

Nuotatori Pugliesi asd 44.00 42.33 40.33
5 3 LOSACCO Mattia 2004 ITA 41.00 1'25.38 2'09.66 2'50.93

Payton Bari asd 44.38 44.28 41.27
6 1 MACCHIA Gabriele 2002 ITA 37.36 1'19.65 2'05.17 2'51.60

Adriatika Nuoto ssd 42.29 45.52 46.43
7 2 FANELLI Roberto 2002 ITA 39.04 1'22.59 2'07.83 2'53.06

New Olimpic ssd 43.55 45.24 45.23
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Serie 3 di 3
1 4 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA 39.55 1'24.28 2'09.88 2'52.00

Nuotatori Pugliesi asd 44.73 45.60 42.12
2 3 LEONE Oscar 2003 ITA 41.09 1'26.99 2'11.30 2'53.90

Nuotatori Pugliesi asd 45.90 44.31 42.60
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Maschi

Ragazzi 2004
1 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 7 5. 2'41.06 9.0
2 KERMANS Ronens 2004 LAT Nuotatori Pugliesi asd 2 7 4. 2'46.69 7.0
3 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 2 3 5. 2'50.93 6.0
4 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 4 1. 2'52.00 5.0

Ragazzi 2002-2003
1 SAPONARO Francesco 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 2 4. 2'34.89 9.0
2 PAOLANTONIO Alessandro 2002 ITA H2O Sport csd 2 4 1. 2'36.31 7.0
3 MANGO Ennio 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 2. 2'43.78 6.0
4 TUNDO Carlo 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 8 6. 2'45.38 5.0
5 GIUGLIANO Francesco Pio 2003 ITA New Olimpic ssd 2 6 3. 2'45.86 4.0
6 MACCHIA Gabriele 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 1 6. 2'51.60 3.0
7 FANELLI Roberto 2002 ITA New Olimpic ssd 2 2 7. 2'53.06 2.0
8 LEONE Oscar 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 3 2. 2'53.90 1.0

Juniores Maschi
1 DE LUCA Andrea 2000 ITA De Akker Team ssd arl 1 4 1. 2'27.89 9.0
2 LIUZZI Francesco Paolo 2000 ITA Baux Mediterraneo Taranto 1 5 2. 2'29.08 7.0
3 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 3. 2'31.37 6.0
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1 di 2
1 3 Nuotatori Pugliesi asd B 27.31 57.65 1'27.29 1'54.55

TARANTINO Chiara 2003 ITA 27.31
MELE Valentina 2005 ITA 30.34
CONGEDO Luisa 2003 ITA 29.64
GAETANI Erika Francesca 2004 ITA 27.26

2 4 Nuotatori Pugliesi asd ITA 27.65 57.08 1'26.78 1'55.22
MELE Elisa 2002 ITA 27.65
SCOTTI Greta Carolina 2003 ITA 29.43
FUSO Marta 2003 ITA 29.70
PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA 28.44

3 5 Adriatika Nuoto ssd ITA 29.54 59.28 1'29.23 1'59.42
SPADA Aurora 2003 ITA 29.54
D'ADDATO Miriam 2004 ITA 29.74
ACONITO Alessia 2004 ITA 29.95
MANGIA Mariangela 2001 ITA 30.19

4 2 New Olimpic ssd ITA 30.50 1'00.29 1'31.68 2'00.35
PALATTELLA Federica 2000 ITA 30.50
TACCARELLI Giulia 2000 ITA 29.79
GUARDAVACCARO Marina 2003 ITA 31.39
INGRAVALLO Federica 2005 ITA 28.67

5 7 Mediterranea NUOTO Grott 29.24 1'00.16 1'30.79 2'00.60
D'AMBROGIO Fabiana 2003 ITA 29.24
SPADA Erika 2003 ITA 30.92
FICOCELLI Arianna 2004 ITA 30.63
URSELLI Francesca 1999 ITA 29.81

6 6 Oltremare ssd B ITA 28.35 58.31 1'30.18 2'01.45
CHIRONI Martina 2000 ITA 28.35
TAMBURRANO Dalila 2004 ITA 29.96
DE GIORGI Noemi 2002 ITA 31.87
NESTOLA Elena 2003 ITA 31.27

7 1 XSporting ssd ITA 30.69 1'03.47 1'35.98 2'07.13
RANIERI Martina 2003 ITA 30.69
CUSMAI Giulia Giovanna D 2004 ITA 32.78
CIPRIANI Giorgia 2004 ITA 32.51
NOVEMBRINI Lucia 2003 ITA 31.15

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 17:53

Serie 2 di 2
1 4 H2O Sport csd ITA 31.13 1'02.32 1'33.08 2'04.75

MANCINELLI Samira 2001 ITA 31.13
IACONO Camilla 2001 ITA 31.19
PIANO Lorenza 2001 ITA 30.76
MANCINI Lara 2003 ITA 31.67

2 5 Baux Mediterraneo Tarant ITA 32.63 1'07.42 1'38.85 2'08.28
SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA 32.63
GIANGREGORIO Giulia 2005 ITA 34.79
BELLANOVA Francesca 2004 ITA 31.43
CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA 29.43

3 3 Muovi Lecce ssd ITA 33.79 1'09.18 1'44.16 2'16.08
FAGGIANO Martina 2004 ITA 33.79
DENUCCIO Michela 2005 ITA 35.39
DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA 34.98
MEO Irene 2005 ITA 31.92
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 Nuotatori Pugliesi asd B Nuotatori Pugliesi asd 1'54.55 18.0
TARANTINO Chiara 2003 ITA
MELE Valentina 2005 ITA
CONGEDO Luisa 2003 ITA
GAETANI Erika Francesca 2004 ITA

2 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'55.22 14.0
MELE Elisa 2002 ITA
SCOTTI Greta Carolina 2003 ITA
FUSO Marta 2003 ITA
PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA

3 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 1'59.42 12.0
SPADA Aurora 2003 ITA
D'ADDATO Miriam 2004 ITA
ACONITO Alessia 2004 ITA
MANGIA Mariangela 2001 ITA

4 New Olimpic ssd ITA New Olimpic ssd 2'00.35 10.0
PALATTELLA Federica 2000 ITA
TACCARELLI Giulia 2000 ITA
GUARDAVACCARO Marina 2003 ITA
INGRAVALLO Federica 2005 ITA

5 Mediterranea NUOTO Grott Mediterranea NUOTO Grottaglie 2'00.60 8.0
D'AMBROGIO Fabiana 2003 ITA
SPADA Erika 2003 ITA
FICOCELLI Arianna 2004 ITA
URSELLI Francesca 1999 ITA

6 Oltremare ssd B ITA Oltremare ssd - Lecce 2'01.45 6.0
CHIRONI Martina 2000 ITA
TAMBURRANO Dalila 2004 ITA
DE GIORGI Noemi 2002 ITA
NESTOLA Elena 2003 ITA

7 H2O Sport csd ITA H2O Sport csd 2'04.75 4.0
MANCINELLI Samira 2001 ITA
IACONO Camilla 2001 ITA
PIANO Lorenza 2001 ITA
MANCINI Lara 2003 ITA

8 XSporting ssd ITA XSporting ssd 2'07.13 2.0
RANIERI Martina 2003 ITA
CUSMAI Giulia Giovanna D 2004 ITA
CIPRIANI Giorgia 2004 ITA
NOVEMBRINI Lucia 2003 ITA

9 Baux Mediterraneo Tarant ITA Baux Mediterraneo Taranto 2'08.28
SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA
GIANGREGORIO Giulia 2005 ITA
BELLANOVA Francesca 2004 ITA
CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA

10 Muovi Lecce ssd ITA Muovi Lecce ssd 2'16.08
FAGGIANO Martina 2004 ITA
DENUCCIO Michela 2005 ITA
DE RICCARDIS Enrica 2005 ITA
MEO Irene 2005 ITA
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 5 Nuotatori Pugliesi asd ITA 25.84 52.57 1'19.10 1'43.89

BENEGIAMO Andrea 2002 ITA 25.84
IMPERIALE Paolo 2001 ITA 26.73
POSITANO Matteo 2004 ITA 26.53
MASSAFRA Gabriele 2002 ITA 24.79

2 2 Nuotatori Pugliesi asd B 26.56 53.34 1'19.87 1'46.76
CHIRIVI' Samuele 2004 ITA 26.56
TUNDO Carlo 2002 ITA 26.78
QUARTA Alessandro 2002 ITA 26.53
KERMANS Ronens 2004 LAT 26.89

3 6 H2O Sport csd ITA 25.84 50.89 1'17.90 1'47.05
PETRIELLA Giuseppe 2000 ITA 25.84
PAOLANTONIO Alessandro 2002 ITA 25.05
ESPOSITO Gianluca 2002 ITA 27.01
CARELLI Giacomo 2003 ITA 29.15

4 3 Adriatika Nuoto B ITA 26.65 52.49 1'20.44 1'48.59
DANCONA Edoardo 2002 ITA 26.65
DE PAOLIS Davide 2003 ITA 25.84
MACCHIA Gabriele 2002 ITA 27.95
STIFANI Nicolas 2003 ITA 28.15

5 1 XSporting ssd ITA 27.04 55.52 1'22.22 1'48.97
CALDAROLA Christian 2001 ITA 27.04
CASTROVILLI Nicolo' 2004 ITA 28.48
GENCHI Samuele 2001 ITA 26.70
EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA 26.75

6 7 Oltremare ssd - Lecce ITA 29.06 56.64 1'24.31 1'51.41
GEMMA Giuseppe 2003 ITA 29.06
MAISTO Gianluca 2003 ITA 27.58
DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA 27.67
CHIRONI Gabriele 2002 ITA 27.10

7 8 New Olimpic ssd ITA 29.10 58.14 1'25.85 1'55.74
ZONNO Andrea 2004 ITA 29.10
PISANO Vito 2004 ITA 29.04
ROMANAZZI Francesco 2002 ITA 27.71
FANELLI Roberto 2002 ITA 29.89

NON CLASSIFICATI

4 New Pianeta Benessere ss ITA 25.73 52.11 1'17.59 SQ
NIGRO Domenico 2003 ITA 25.73
FALCICCHIO Domenico 2003 ITA 26.38
CHIRONNA Massimo Pio 2002 ITA 25.48
FARELLA Thomas 2003 ITA 24.94

2° Cambio anticipato (1'42.53)

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 18:02

Serie 2 di 2
1 5 Mediterranea NUOTO Grott 25.70 52.51 1'19.77 1'44.97

MASULLO Matteo 2002 ITA 25.70
BASILE Alessandro 2002 ITA 26.81
SAPONARO Francesco 2002 ITA 27.26
FRASCELLA Federico 2003 ITA 25.20

2 4 Mediterranea NUOTO B 28.01 55.65 1'23.13 1'49.84
MARTURANO Giulio 2005 ITA 28.01
CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA 27.64
GUARINO Gabriele 2004 ITA 27.48
BLE' Gabriele 2001 ITA 26.71

3 3 Baux Mediterraneo Tarant ITA 27.41 56.22 1'26.11 1'50.58
LIUZZI Francesco Paolo 2000 ITA 27.41
CAZZARO' Andrea 2004 ITA 28.81
DI TINCO Mattia 2003 ITA 29.89
LUCCARELLI Simone 2001 ITA 24.47
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'43.89 18.0
BENEGIAMO Andrea 2002 ITA
IMPERIALE Paolo 2001 ITA
POSITANO Matteo 2004 ITA
MASSAFRA Gabriele 2002 ITA

2 Mediterranea NUOTO Grott Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'44.97 14.0
MASULLO Matteo 2002 ITA
BASILE Alessandro 2002 ITA
SAPONARO Francesco 2002 ITA
FRASCELLA Federico 2003 ITA

3 Nuotatori Pugliesi asd B Nuotatori Pugliesi asd 1'46.76 12.0
CHIRIVI' Samuele 2004 ITA
TUNDO Carlo 2002 ITA
QUARTA Alessandro 2002 ITA
KERMANS Ronens 2004 LAT

4 H2O Sport csd ITA H2O Sport csd 1'47.05 10.0
PETRIELLA Giuseppe 2000 ITA
PAOLANTONIO Alessandro 2002 ITA
ESPOSITO Gianluca 2002 ITA
CARELLI Giacomo 2003 ITA

5 Adriatika Nuoto B ITA Adriatika Nuoto ssd 1'48.59 8.0
DANCONA Edoardo 2002 ITA
DE PAOLIS Davide 2003 ITA
MACCHIA Gabriele 2002 ITA
STIFANI Nicolas 2003 ITA

6 XSporting ssd ITA XSporting ssd 1'48.97 6.0
CALDAROLA Christian 2001 ITA
CASTROVILLI Nicolo' 2004 ITA
GENCHI Samuele 2001 ITA
EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA

7 Mediterranea NUOTO B Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'49.84 4.0
MARTURANO Giulio 2005 ITA
CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA
GUARINO Gabriele 2004 ITA
BLE' Gabriele 2001 ITA

8 Baux Mediterraneo Tarant ITA Baux Mediterraneo Taranto 1'50.58 2.0
LIUZZI Francesco Paolo 2000 ITA
CAZZARO' Andrea 2004 ITA
DI TINCO Mattia 2003 ITA
LUCCARELLI Simone 2001 ITA

9 Oltremare ssd - Lecce ITA Oltremare ssd - Lecce 1'51.41
GEMMA Giuseppe 2003 ITA
MAISTO Gianluca 2003 ITA
DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA
CHIRONI Gabriele 2002 ITA

10 New Olimpic ssd ITA New Olimpic ssd 1'55.74
ZONNO Andrea 2004 ITA
PISANO Vito 2004 ITA
ROMANAZZI Francesco 2002 ITA
FANELLI Roberto 2002 ITA

NON CLASSIFICATI

4 New Pianeta Benessere ss ITA New Pianeta Benessere ssd SQ
2° Cambio anticipato (1'42.53)
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine

Finale A
1 4 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Payton Bari asd 36.41 38.57 1'14.98

2 5 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 36.59 38.43 1'15.02

3 3 LACRIOLA Irene 1993 ITA Payton Bari asd 37.28 40.61 1'17.89

4 6 DE RINALDIS Giorgia 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 37.51 41.36 1'18.87

5 1 MELPIGNANO Alice 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 38.80 41.66 1'20.46

6 2 GAETANI Erika Francesca 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 39.08 43.80 1'22.88

7 7 IACONO Ginevra 2003 ITA H2O Sport csd 38.62 44.49 1'23.11

8 8 FUSO Marta 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 40.26 45.07 1'25.33

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 18:22

Finale B
1 4 SQUICCIARINI Fara 2004 ITA XSporting ssd 38.85 44.32 1'23.17

2 5 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.47 44.16 1'24.63

3 1 LEONE Vittoria 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 40.61 44.59 1'25.20

4 6 SORRENTINO Francesca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 40.16 45.15 1'25.31

5 8 MELE Valentina 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 41.09 44.44 1'25.53

6 7 D'ADDATO Miriam 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.86 45.65 1'26.51

7 3 MANCINI Lara 2003 ITA H2O Sport csd 40.05 47.37 1'27.42

8 2 SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 41.50 46.25 1'27.75
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi

Finale A
1 4 DE LUCA Andrea 2000 ITA De Akker Team ssd arl 31.66 35.45 1'07.11

2 5 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 32.50 36.43 1'08.93

3 3 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.41 36.93 1'10.34

4 6 LIUZZI Francesco Paolo 2000 ITA Baux Mediterraneo Taranto 34.00 37.53 1'11.53

5 2 CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 38.06 43.50 1'21.56

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 18:29

Finale B
1 3 SAPONARO Francesco 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 33.13 37.22 1'10.35

2 5 FERRUCCI Luca 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 32.41 38.43 1'10.84

3 4 ESPOSITO Gianluca 2002 ITA H2O Sport csd 32.50 38.64 1'11.14

4 6 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 33.84 37.62 1'11.46

5 2 PAOLANTONIO Alessandro 2002 ITA H2O Sport csd 33.94 37.95 1'11.89

6 7 TUNDO Carlo 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 33.91 39.68 1'13.59

7 8 FARELLA Thomas 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 35.50 38.66 1'14.16

8 1 MANGO Ennio 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.51 39.28 1'14.79

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 18:27

Finale C
1 4 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 34.09 38.73 1'12.82

2 3 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 36.05 40.82 1'16.87
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

Finale A
1 4 MELE Elisa 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 33.40 34.42 1'07.82

2 5 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 34.23 35.71 1'09.94

3 3 TRABANELLI Giulia 2000 ITA De Akker Team ssd arl 34.72 35.45 1'10.17

4 6 CONGEDO Luisa 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 34.54 36.88 1'11.42

5 1 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Payton Bari asd 36.00 35.79 1'11.79

6 7 PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 35.56 36.74 1'12.30

7 8 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.29 37.59 1'12.88

8 2 PIANO Lorenza 2001 ITA H2O Sport csd 36.83 37.45 1'14.28

    Pubblicata: 23/06/2018 ore 18:33

Finale B
1 6 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 33.99 35.86 1'09.85

2 3 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 35.52 36.40 1'11.92

3 5 QUARTA Irene 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 35.81 36.38 1'12.19

4 4 TARANTINO Chiara 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 35.53 36.83 1'12.36

5 7 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.74 37.14 1'12.88

6 2 BUKVIC Lora 2003 ITA Payton Bari asd 36.89 38.09 1'14.98

7 1 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.35 39.91 1'17.26
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschi

1 DE LUCA Andrea 2000 ITA De Akker Team ssd arl 1 4 1. 1'07.11 9.0
2 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 1'08.93 7.0
3 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 3. 1'10.34 6.0
4 SAPONARO Francesco 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 2 3 1. 1'10.35 3.0
5 FERRUCCI Luca 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 2 5 2. 1'10.84 2.0
6 ESPOSITO Gianluca 2002 ITA H2O Sport csd 2 4 3. 1'11.14 1.0
7 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 6 4. 1'11.46
8 LIUZZI Francesco Paolo 2000 ITA Baux Mediterraneo Taranto 1 6 4. 1'11.53 5.0
9 PAOLANTONIO Alessandro 2002 ITA H2O Sport csd 2 2 5. 1'11.89

10 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 4 1. 1'12.82
11 TUNDO Carlo 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 7 6. 1'13.59
12 FARELLA Thomas 2003 ITA New Pianeta Benessere ssd 2 8 7. 1'14.16
13 MANGO Ennio 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 1 8. 1'14.79
14 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 3 2. 1'16.87
15 CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 2 5. 1'21.56 4.0
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

1 MELE Elisa 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 4 1. 1'07.82 9.0
2 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 2 6 1. 1'09.85
3 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 1'09.94 7.0
4 TRABANELLI Giulia 2000 ITA De Akker Team ssd arl 1 3 3. 1'10.17 6.0
5 CONGEDO Luisa 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 6 4. 1'11.42 5.0
6 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA Payton Bari asd 1 1 5. 1'11.79 4.0
7 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 1'11.92
8 QUARTA Irene 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 5 3. 1'12.19
9 PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 7 6. 1'12.30 3.0

10 TARANTINO Chiara 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 4 4. 1'12.36
11 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 7 5. 1'12.88

PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 8 7. 1'12.88 2.0
13 PIANO Lorenza 2001 ITA H2O Sport csd 1 2 8. 1'14.28 1.0
14 BUKVIC Lora 2003 ITA Payton Bari asd 2 2 6. 1'14.98
15 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 1 7. 1'17.26
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4° TROFEO EUROITALIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Femmine

1 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 1'14.98 9.0
2 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 1 5 2. 1'15.02 7.0
3 LACRIOLA Irene 1993 ITA Payton Bari asd 1 3 3. 1'17.89 6.0
4 DE RINALDIS Giorgia 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 6 4. 1'18.87 5.0
5 MELPIGNANO Alice 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 1 5. 1'20.46 4.0
6 GAETANI Erika Francesca 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 2 6. 1'22.88 3.0
7 IACONO Ginevra 2003 ITA H2O Sport csd 1 7 7. 1'23.11 2.0
8 SQUICCIARINI Fara 2004 ITA XSporting ssd 2 4 1. 1'23.17
9 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 2. 1'24.63

10 LEONE Vittoria 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 1 3. 1'25.20
11 SORRENTINO Francesca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 6 4. 1'25.31
12 FUSO Marta 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 8 8. 1'25.33 1.0
13 MELE Valentina 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 8 5. 1'25.53
14 D'ADDATO Miriam 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 7 6. 1'26.51
15 MANCINI Lara 2003 ITA H2O Sport csd 2 3 7. 1'27.42
16 SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 2 8. 1'27.75
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